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sobota, 1 czerwca 2

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  01.06.2024  15:50:0

Start: 01.06.2024   15:30:0

1 15 Marcel HUBALA 29.12.2010 KS Agros Zamość(LU) 5.765 PB +1.0

2 84 Wiktor TRZASKA 16.10.2009 LKS Narew Łomża(PD) 5.462 +1.8

3 7 Błażej MAKARUK 06.04.2010 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 5.047 PB +2.0

4 11 Jakub TYTOŃ 23.09.2010 KS Agros Zamość(LU) 4.923 PB +1.8

5 12 Aleksander CHOPTA 02.07.2012 KS Agros Zamość(LU) 4.656 +1.1

I II III IV V VI

5.33 5.27 5.76 x 5.36 5.53Marcel HUBALA
+1.7 +0.8 +1.0 +0.4 +1.0 +1.1

4.68 5.23 5.18 x 5.24 5.46Wiktor TRZASKA
+1.3 +1.1 +0.8 +0.9 +0.4 +1.8

5.04 4.85 4.93 4.81 4.78 4.24Błażej MAKARUK
+2.0 +0.9 +0.7 +0.9 +1.3 +1.2

4.49 4.75 4.76 4.30 4.46 4.92Jakub TYTOŃ
+1.2 +1.1 +1.6 +1.1 +1.7 +1.8

4.62 4.65 4.38 x 4.43 xAleksander CHOPTA
+2.2 +1.1 +0.6 +1.4 +1.2 +1.4

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 01.06.2024   16:14:1
Wiatr: -0.7 M/S

104 Hanna WŁODARCZYK 12.12.2010 AZS UMCS Lublin(LU) DNF5     

415 Wiktoria MIŁOSZEWICZ 20.05.2009 AZS UMCS Lublin(LU) DNF4     

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 01.06.2024   16:27:5
Wiatr: -1.5 M/S

1 1 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 12.384 q    

2 428 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 12.395 q    

3 714 Lena MARCYNIUK 14.12.2008 MKL Chełm(LU) 12.727 q    

4 923 Klaudia OSIPIUK 09.08.2005 MKS Agros Chełm(LU) 12.826 q    

5 41 Julia KAWAŁEK 28.12.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 12.852 q SB   

6 413 Sandra BRZYSKA 06.01.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 13.363 q    
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sobota, 1 czerwca 2

Bieg 2/5 Start: 01.06.2024   16:30:4
Wiatr: -0.9 M/S

1 422 Monika OSTROWSKA 17.03.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 13.425 q SB   

2 715 Martyna WAWRYNIUK 19.05.2009 MKL Chełm(LU) 13.494 q    

3 428 Anna STĘPIEŃ 23.08.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 13.756     

4 109 Katarzyna WOŹNIAK 04.03.2008 MKS Unia Hrubieszów(LU) 13.813     

5 411 Laura BRZYSKA 25.01.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 14.052 qU16    

6 322 Weronika SKÓRA 31.10.2008 KS Agros Zamość(LU) 14.087     

Bieg 3/5 Start: 01.06.2024   16:33:2
Wiatr: -1.5 M/S

1 17 Maja BORKOWSKA 24.04.2010 KS Agros Zamość(LU) 13.644 qU16 PB   

2 123 Kinga ZAŚKIEWICZ 16.07.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 13.785 qU16 PB   

3 77 Katarzyna TYTOŃ 23.09.2010 KS Agros Zamość(LU) 14.357 qU16 SB   

4 8 Julia MARCZYŃSKA 05.10.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 14.366 qU16    

5 907 Nina OSZWA 28.08.2003 MKS Agros Chełm(LU) 14.442     

6 12 Julia PĘKALA 05.06.2008 KS Wisła Puławy(LU) 14.543     

7 735 Kinga ZACHARCZUK 11.02.2009 MKL Chełm(LU) 15.148     

Bieg 4/5 Start: 01.06.2024   16:35:5
Wiatr: -1.4 M/S

1 104 Hanna WŁODARCZYK 12.12.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 14.552 qU16 PB   

2 1 Zuzanna PAWLAK 14.05.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 14.724 qU16 PB   

3 718 Marcelina ZIENKIEWICZ 16.05.2010 MKL Chełm(LU) 14.835  PB   

4 129 Aleksandra JASIEŃCZUK 27.02.2012 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 15.228  PB   

5 254 Milena PIKUŁA 16.12.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 15.287  PB   

Bieg 5/5 Start: 01.06.2024   16:37:5
Wiatr: -1.1 M/S

1 21 Julia MICHALUK 26.01.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 14.273 qU16    

2 1 Anna POGONOWSKA 12.01.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 15.394     

3 253 Kamila CHALIMONIUK 19.03.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 15.457  PB   

4 905 Oliwia MAJEWSKA 13.04.2007 MKS Agros Chełm(LU) 16.758     

5 24 Michalina HODUN 24.11.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 17.445     

6 15 Oliwia POŁOŻYŃSKA 16.09.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 17.862     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 12.381 q    

2 Bieg 1 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin 12.392 q    

3 Bieg 1 Lena MARCYNIUK 14.12.2008 MKL Chełm 12.723 q    

4 Bieg 1 Klaudia OSIPIUK 09.08.2005 MKS Agros Chełm 12.824 q    

5 Bieg 1 Julia KAWAŁEK 28.12.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 12.855 q SB   

6 Bieg 1 Sandra BRZYSKA 06.01.2008 AZS UMCS Lublin 13.366 q    

7 Bieg 2 Monika OSTROWSKA 17.03.2008 AZS UMCS Lublin 13.421 q SB   

8 Bieg 2 Martyna WAWRYNIUK 19.05.2009 MKL Chełm 13.492 q    

9 Bieg 3 Maja BORKOWSKA 24.04.2010 KS Agros Zamość 13.641 qU16 PB   

10 Bieg 2 Anna STĘPIEŃ 23.08.2008 AZS UMCS Lublin 13.753     

11 Bieg 3 Kinga ZAŚKIEWICZ 16.07.2011 MKS Żak Biała Podlaska 13.782 qU16 PB   

12 Bieg 2 Katarzyna WOŹNIAK 04.03.2008 MKS Unia Hrubieszów 13.814     

13 Bieg 2 Laura BRZYSKA 25.01.2011 AZS UMCS Lublin 14.055 qU16    

14 Bieg 2 Weronika SKÓRA 31.10.2008 KS Agros Zamość 14.086     

15 Bieg 5 Julia MICHALUK 26.01.2011 MKS Żak Biała Podlaska 14.271 qU16    

16 Bieg 3 Katarzyna TYTOŃ 23.09.2010 KS Agros Zamość 14.353 qU16 SB   

17 Bieg 3 Julia MARCZYŃSKA 05.10.2010 MKS Żak Biała Podlaska 14.364 qU16    

18 Bieg 3 Nina OSZWA 28.08.2003 MKS Agros Chełm 14.445     

19 Bieg 3 Julia PĘKALA 05.06.2008 KS Wisła Puławy 14.546     

20 Bieg 4 Hanna WŁODARCZYK 12.12.2010 AZS UMCS Lublin 14.551 qU16 PB   

21 Bieg 4 Zuzanna PAWLAK 14.05.2010 MKS Żak Biała Podlaska 14.722 qU16 PB   

22 Bieg 4 Marcelina ZIENKIEWICZ 16.05.2010 MKL Chełm 14.833  PB   

23 Bieg 3 Kinga ZACHARCZUK 11.02.2009 MKL Chełm 15.147     

24 Bieg 4 Aleksandra JASIEŃCZUK 27.02.2012 MKS Żak Biała Podlaska 15.224  PB   

25 Bieg 4 Milena PIKUŁA 16.12.2011 MKS Żak Biała Podlaska 15.285  PB   

26 Bieg 5 Anna POGONOWSKA 12.01.2010 MKS Żak Biała Podlaska 15.392     

27 Bieg 5 Kamila CHALIMONIUK 19.03.2011 MKS Żak Biała Podlaska 15.453  PB   

28 Bieg 5 Oliwia MAJEWSKA 13.04.2007 MKS Agros Chełm 16.754     

29 Bieg 5 Michalina HODUN 24.11.2011 MKS Żak Biała Podlaska 17.445     

30 Bieg 5 Oliwia POŁOŻYŃSKA 16.09.2011 MKS Żak Biała Podlaska 17.866     

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 01.06.2024   16:49:3
Wiatr: -0.9 M/S

1 419 Patryk RADWAN 02.10.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 10.964  =PB   

2 269 Michał PETRUCZEŃKO 28.09.2003 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 11.405 q SB   

3 417 Oskar GROŃSKI 03.03.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 11.533 q PB   

4 422 Stefan MENDEL 05.03.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 11.728 q    

5 58 Rafał FRĄSZCZAK 02.09.2009 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 11.946 q    

6 418 Konrad GAŁAT 19.02.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 12.002 q    

Bieg 2/3 Start: 01.06.2024   16:52:0
Wiatr: -0.2 M/S

1 607 Ignacy WÓJTOWICZ 09.08.2006 TS Start Lublin(LU) 12.324 q PB   

2 414 Mikołaj CIEŚLAK 01.05.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 13.076 q PB   

3 12 Igor KOPCEWICZ 11.06.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 13.115 qU16    

4 12 Aleksander CHOPTA 02.07.2012 KS Agros Zamość(LU) 13.747 qU16    

Bieg 3/3 Start: 01.06.2024   16:54:4
Wiatr: -2.9 M/S

1 424 Kacper BORYGA 11.01.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 13.032 q    

2 50 Szymon NAJDYHOR 31.05.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 13.584 qU16    
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sobota, 1 czerwca 2

3 11 Jakub TYTOŃ 23.09.2010 KS Agros Zamość(LU) 13.753 qU16    

4 20 Michał BARANOWSKI 17.03.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 14.185 qU16    

5 731 Tomasz OLESZCZYŃSKI 28.05.2011 MKL Chełm(LU) 14.766 qU16    

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patryk RADWAN 02.10.2007 AZS UMCS Lublin 10.961  =PB   

2 Bieg 1 Michał PETRUCZEŃKO 28.09.2003 KS AZS AWF Warszawa 11.402 q SB   

3 Bieg 1 Oskar GROŃSKI 03.03.2003 AZS UMCS Lublin 11.533 q PB   

4 Bieg 1 Stefan MENDEL 05.03.2008 AZS UMCS Lublin 11.724 q    

5 Bieg 1 Rafał FRĄSZCZAK 02.09.2009 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka 11.945 q    

6 Bieg 1 Konrad GAŁAT 19.02.2001 AZS UMCS Lublin 12.006 q    

7 Bieg 2 Ignacy WÓJTOWICZ 09.08.2006 TS Start Lublin 12.321 q PB   

8 Bieg 3 Kacper BORYGA 11.01.2010 AZS UMCS Lublin 13.031 q    

9 Bieg 2 Mikołaj CIEŚLAK 01.05.2008 AZS UMCS Lublin 13.072 q PB   

10 Bieg 2 Igor KOPCEWICZ 11.06.2010 MKS Żak Biała Podlaska 13.113 qU16    

11 Bieg 3 Szymon NAJDYHOR 31.05.2010 MKS Żak Biała Podlaska 13.582 qU16    

12 Bieg 2 Aleksander CHOPTA 02.07.2012 KS Agros Zamość 13.744 qU16    

13 Bieg 3 Jakub TYTOŃ 23.09.2010 KS Agros Zamość 13.753 qU16    

14 Bieg 3 Michał BARANOWSKI 17.03.2010 MKS Żak Biała Podlaska 14.184 qU16    

15 Bieg 3 Tomasz OLESZCZYŃSKI 28.05.2011 MKL Chełm 14.765 qU16    

 

Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  01.06.2024  16:55:0

Start: 01.06.2024   16:30:0

1 952 Aleksandra TOROŃCZAK 16.05.2005 MKS Agros Chełm(LU) 39.822

2 863 Gabriela NICZYPORUK 08.10.2001 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 32.581

I II III IV V VI

x x 33.87 x x 39.82Aleksandra TOROŃCZAK

32.58 x 31.76 x x xGabriela NICZYPORUK

 

Rzut dyskiem M (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  01.06.2024  16:55:0

Start: 01.06.2024   16:30:0

1 128 Jakub LEWOSZEWSKI 07.02.2000 KS Agros Zamość(LU) 54.653

2 419 Sergiusz STAŃSKI 29.06.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 44.182

3 11 Mateusz ŚLEDZIK 07.10.2004 KS Agros Zamość(LU) 37.571

I II III IV V VI

x x x x x 54.65Jakub LEWOSZEWSKI

x 43.81 44.18 x 43.15 43.68Sergiusz STAŃSKI

36.40 37.54 37.57 x 35.86 xMateusz ŚLEDZIK
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Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  01.06.2024  17:00:0

Start: 01.06.2024   16:30:0

1 439 Miłosz STRÓŻEK 13.10.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 1.801

2 411 Artem KHOZIN 06.06.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 1.652

3 717 Stanisław BOBRZYK 16.02.2011 TS Start Lublin(LU) 1.503

140 145 150 155 160 165 170 175 180 185

- - - - - - - xo xxo xxxMiłosz STRÓŻEK

- - - - xo o xxxArtem KHOZIN

o o o xxxStanisław BOBRZYK

 

Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  01.06.2024  17:15:0

Start: 01.06.2024   17:00:0

1 952 Aleksandra TOROŃCZAK 16.05.2005 MKS Agros Chełm(LU) 12.641 PB 

2 863 Gabriela NICZYPORUK 08.10.2001 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 9.662

I II III IV V VI

x 10.92 11.76 12.64 x 10.77Aleksandra TOROŃCZAK

x 9.66 x x x xGabriela NICZYPORUK

 

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  01.06.2024  17:15:0

Start: 01.06.2024   17:00:0

1 11 Mateusz ŚLEDZIK 07.10.2004 KS Agros Zamość(LU) 12.611

I II III IV V VI

12.61 12.49 x x x xMateusz ŚLEDZIK

 

800 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 01.06.2024   17:23:1

1 28 Zuzanna POSŁUSZNA 18.09.2006 KS Agros Zamość(LU) 2:29.643     

2 412 Aleksandra KUNA 30.04.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 2:33.725     
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sobota, 1 czerwca 2

3 777 Laura ANDRZEJEWICZ 20.01.2009 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:35.612     

4 421 Anna KRUK 21.06.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 2:42.211     

5 10 Oliwia BOCZKAN 26.09.2007 KS Agros Zamość(LU) 2:43.076  SB   

6 13 Milena SIEWIERSKA 13.09.2008 KS Agros Zamość(LU) 2:49.954     

400m 28 1:12.57

Międzyczasy

Zuzanna POSŁUSZNA

 

100 metrów K Finał U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 01.06.2024   17:41:2
Wiatr:-0.7 M/S

1 17 Maja BORKOWSKA 24.04.2010 KS Agros Zamość(LU) 13.664     

2 123 Kinga ZAŚKIEWICZ 16.07.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 13.665     

3 411 Laura BRZYSKA 25.01.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 13.866     

4 21 Julia MICHALUK 26.01.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 14.203     

5 8 Julia MARCZYŃSKA 05.10.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 14.232     

6 77 Katarzyna TYTOŃ 23.09.2010 KS Agros Zamość(LU) 14.287     

7 104 Hanna WŁODARCZYK 12.12.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 14.608     

1 Zuzanna PAWLAK 14.05.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) DNS1     

 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  01.06.2024  17:40:0

Start: 01.06.2024   17:20:0

1 208 Wiktoria KOSCIUK 03.03.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 8.562 PB 

2 15 Oliwia POŁOŻYŃSKA 16.09.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 6.731 PB 

8.25 8.03 8.56 7.58 8.17 8.05Wiktoria KOSCIUK

x x 6.48 6.38 6.73 6.48Oliwia POŁOŻYŃSKA

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  01.06.2024  17:40:0

Start: 01.06.2024   17:20:0

1 428 Anna STĘPIEŃ 23.08.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 9.192 PB 

2 11 Karolina GROCHOWSKA 09.04.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 6.453

3 21 Maja DRAS 09.09.2010 TS Start Lublin(LU) 6.441
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I II III IV V VI

x 8.40 8.22 7.82 8.53 9.19Anna STĘPIEŃ

6.01 6.13 6.37 x 6.45 5.69Karolina GROCHOWSKA

6.44 6.23 6.30 6.19 6.41 5.04Maja DRAS

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 01.06.2024   17:45:0
Wiatr: -0.7 M/S

1 428 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 12.305  SB   

2 714 Lena MARCYNIUK 14.12.2008 MKL Chełm(LU) 12.613  PB   

3 413 Sandra BRZYSKA 06.01.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 13.072     

4 715 Martyna WAWRYNIUK 19.05.2009 MKL Chełm(LU) 13.138  =PB   

5 422 Monika OSTROWSKA 17.03.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 13.517     

41 Julia KAWAŁEK 28.12.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) DNS1     

1 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) DNS4     

923 Klaudia OSIPIUK 09.08.2005 MKS Agros Chełm(LU) DNS6     

 

Trójskok K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  01.06.2024  17:50:0

Start: 01.06.2024   16:15:0

1 136 Kinga STASZCZUK 05.02.2003 KS Agros Zamość(LU) 12.222 SB +2.4

2 633 Prissy MPOFU 10.09.2001 TS Start Lublin(LU) 12.186 +1.1

3 15 Roksana KOZŁOWSKA 12.04.2007 KS Agros Zamość(LU) 11.881 +0.8

4 19 Magdalena DĄBSKA 19.10.2008 KS Agros Zamość(LU) 11.565 +1.3

5 971 Aleksandra KUPIŃSKA 11.04.2009 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 10.247 PB +1.2

6 424 Agnieszka MASIAK 26.07.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 10.173 +0.9

7 317 Natasza JABŁOŃSKA 13.10.2008 KS Agros Zamość(LU) 9.764 +1.4

I II III IV V VI

x 12.22 x 12.15 12.21 11.87Kinga STASZCZUK
+1.5 +2.4 +0.4 +1.3 +0.3 +0.4

12.13 11.97 12.18 12.15 x 11.98Prissy MPOFU
+2.1 +0.1 +1.1 +0.7 +1.2 +0.7

11.66 11.33 11.75 11.46 x 11.88Roksana KOZŁOWSKA
+3.4 +1.0 +0.9 +1.4 +1.2 +0.8

11.51 x 11.41 11.56 11.42 xMagdalena DĄBSKA
+0.9 +1.7 +1.4 +1.3 +1.6 +1.0

x 10.24 10.10 9.83 9.95 10.18Aleksandra KUPIŃSKA
+0.7 +1.2 +0.7 +1.4 +0.6 +1.5

x x 10.17 10.00 9.78 rAgnieszka MASIAK
+1.0 +1.6 +0.9 +1.7 +0.5 -

9.01 x x 9.36 9.76 9.70Natasza JABŁOŃSKA
+0.3 +1.8 +0.9 +1.8 +1.4 +2.5
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Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  01.06.2024  17:50:0

Start: 01.06.2024   16:15:0

1 26 Magdalena CHMIEL 01.12.2010 KS Agros Zamość(LU) 9.291 +3.4

9.16 9.16 8.50 9.29 8.89 xMagdalena CHMIEL
+0.2 +1.3 +1.0 +3.4 +0.9 +1.2

 

100 metrów M Finał U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 01.06.2024   17:49:4
Wiatr:-0.8 M/S

1 12 Igor KOPCEWICZ 11.06.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 12.954     

2 50 Szymon NAJDYHOR 31.05.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 13.465     

3 11 Jakub TYTOŃ 23.09.2010 KS Agros Zamość(LU) 13.523     

4 20 Michał BARANOWSKI 17.03.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 13.972     

5 12 Aleksander CHOPTA 02.07.2012 KS Agros Zamość(LU) 14.106     

6 731 Tomasz OLESZCZYŃSKI 28.05.2011 MKL Chełm(LU) 14.827     

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  01.06.2024  17:50:0

Start: 01.06.2024   16:15:0

1 131 Dawid CZAPKA 10.04.2008 KS Agros Zamość(LU) 13.541 +2.2

2 18 Szymon BOĆ 18.03.2007 KS Agros Zamość(LU) 12.852 +1.9

3 781 Patryk PĘDZICH 03.01.2008 KS Podlasie Białystok(PD) 12.305 +1.3

4 11 Sebastian BORAWSKI 21.09.2008 LKS Narew Łomża(PD) 12.154 +0.5

5 12 Karol KUZDRA 08.10.2006 KS Agros Zamość(LU) 12.073 +0.3

I II III IV V VI

13.36 13.11 13.16 13.44 13.54 13.54Dawid CZAPKA
+1.3 +1.7 +0.3 +1.1 +2.2 +1.6

12.85 12.72 11.07 x x 10.54Szymon BOĆ
+1.9 +1.0 0.0 +1.7 -0.6 +0.4

12.16 12.30 12.30 12.20 12.13 11.96Patryk PĘDZICH
+1.2 +1.3 +2.8 +1.6 +1.2 +0.6

12.06 12.10 12.01 11.93 11.78 12.15Sebastian BORAWSKI
+0.3 +1.3 +2.7 +0.6 +0.4 +0.5

12.07 x x x x xKarol KUZDRA
+0.3 +1.4 +2.0 +2.3 +0.8 +0.4
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Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  01.06.2024  17:50:0

Start: 01.06.2024   16:15:0

1 15 Marcel HUBALA 29.12.2010 KS Agros Zamość(LU) 11.121 =PB +3.2

10.65 10.70 11.12 x x 10.68Marcel HUBALA
+1.2 +3.0 +3.2 +2.9 +2.4 +0.9

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 01.06.2024   16:55:0
Wiatr: +0.8

1 269 Michał PETRUCZEŃKO 28.09.2003 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 11.205 SB 

2 422 Stefan MENDEL 05.03.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 11.346 PB 

3 418 Konrad GAŁAT 19.02.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 11.597 PB 

4 58 Rafał FRĄSZCZAK 02.09.2009 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 11.642

5 414 Mikołaj CIEŚLAK 01.05.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 12.664

6 424 Kacper BORYGA 11.01.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 12.718 PB 

417 Oskar GROŃSKI 03.03.2003 AZS UMCS Lublin(LU) DNS3

607 Ignacy WÓJTOWICZ 09.08.2006 TS Start Lublin(LU) DNS1

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 01.06.2024   18:41:0

1 423 Alicja NOWAKOWSKA 20.11.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 59.785

2 Kornelia GROŃSKA 26.02.2007 AZS UMCS Lublin 64.286

 

400 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 01.06.2024   18:46:0

1 417 Oskar GROŃSKI 03.03.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 49.576 PB 

2 437 Jakub ORZĘDOWSKI 05.07.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 50.685

3 713 Szymon JANUSZANIS 09.01.2008 MKL Chełm(LU) 53.057

4 413 Kacper WIDZ 31.05.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 53.913

5 211 Miłosz ZAZULA 30.12.2010 MKL Chełm(LU) 58.922
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Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  01.06.2024  19:04:0

Start: 01.06.2024   17:45:0

1 66 Lena RAKOWIECKA 07.04.2010 KS Agros Zamość(LU) 1.402 PB 

2 30 Amanda WODYK 15.11.2010 KS Agros Zamość(LU) 1.351 =PB 

3 925 Karolina MĘKAL 22.12.2009 MKS Agros Chełm(LU) 1.304 =PB 

4 121 Blanka NAJDYHOR 18.06.2009 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1.205

43 Paulina KAROLCZUK 01.08.2001 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) NM3

120 125 130 135 140 143

o o o o o xxxLena RAKOWIECKA

o o o o xxxAmanda WODYK

o o xo xxxKarolina MĘKAL

xo xxxBlanka NAJDYHOR

- - - - rPaulina KAROLCZUK

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 01.06.2024   19:06:0
Wiatr: +1.2

1 77 Wiktoria GAJOSZ 06.07.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 24.065 PB 

2 1 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 24.696 SB 

3 923 Klaudia OSIPIUK 09.08.2005 MKS Agros Chełm(LU) 24.977 SB 

4 428 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 25.018

Bieg 2/6 Start: 01.06.2024   19:08:0
Wiatr: -0.2

1 714 Lena MARCYNIUK 14.12.2008 MKL Chełm(LU) 26.056

2 413 Sandra BRZYSKA 06.01.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 27.035 PB 

3 715 Martyna WAWRYNIUK 19.05.2009 MKL Chełm(LU) 27.317 PB 

4 422 Monika OSTROWSKA 17.03.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 27.594

Bieg 3/6 Start: 01.06.2024   19:10:0
Wiatr: -0.8

1 109 Katarzyna WOŹNIAK 04.03.2008 MKS Unia Hrubieszów(LU) 27.656 PB 

2 729 Wiktoria HRYSZKO 13.02.2010 MKL Chełm(LU) 28.814 PB 

3 411 Laura BRZYSKA 25.01.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 28.867 PB 

4 907 Nina OSZWA 28.08.2003 MKS Agros Chełm(LU) 29.348 PB 

5 8 Julia MARCZYŃSKA 05.10.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 29.385

Bieg 4/6 Start: 01.06.2024   19:12:0
Wiatr: -0.1

1 127 Amelia KRZYŻANOWSKA 21.03.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 28.464 PB 

2 322 Weronika SKÓRA 31.10.2008 KS Agros Zamość(LU) 28.673 PB 

3 77 Katarzyna TYTOŃ 23.09.2010 KS Agros Zamość(LU) 29.075 PB 

4 725 Laura TOCZKO 31.05.2010 MKL Chełm(LU) 30.262

5 735 Kinga ZACHARCZUK 11.02.2009 MKL Chełm(LU) 31.227
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Bieg 5/6 Start: 01.06.2024   19:14:0
Wiatr: +1.0

1 727 Lena CHROBOT 31.07.2010 MKL Chełm(LU) 27.993

2 21 Julia STĘPIEŃ 06.04.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 28.632

3 725 Maja NIEMIEC 05.05.2009 MKL Chełm(LU) 29.444 PB 

4 718 Marcelina ZIENKIEWICZ 16.05.2010 MKL Chełm(LU) 32.495

5 30 Magdalena MATUSIEWICZ 20.03.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 33.327 PB 

Bieg 6/6 Start: 01.06.2024   19:16:0
Wiatr: +1.0

1 66 Lena RAKOWIECKA 07.04.2010 KS Agros Zamość(LU) 31.293

2 30 Amanda WODYK 15.11.2010 KS Agros Zamość(LU) 32.445

3 24 Michalina HODUN 24.11.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 37.212

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktoria GAJOSZ 06.07.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 24.061 PB 

2 Bieg 1 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 24.692 SB 

3 Bieg 1 Klaudia OSIPIUK 09.08.2005 MKS Agros Chełm 24.973 SB 

4 Bieg 1 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin 25.014

5 Bieg 2 Lena MARCYNIUK 14.12.2008 MKL Chełm 26.051

6 Bieg 2 Sandra BRZYSKA 06.01.2008 AZS UMCS Lublin 27.032 PB 

7 Bieg 2 Martyna WAWRYNIUK 19.05.2009 MKL Chełm 27.313 PB 

8 Bieg 2 Monika OSTROWSKA 17.03.2008 AZS UMCS Lublin 27.594

9 Bieg 3 Katarzyna WOŹNIAK 04.03.2008 MKS Unia Hrubieszów 27.651 PB 

10 Bieg 5 Lena CHROBOT 31.07.2010 MKL Chełm 27.991

11 Bieg 4 Amelia KRZYŻANOWSKA 21.03.2010 MKS Żak Biała Podlaska 28.461 PB 

12 Bieg 5 Julia STĘPIEŃ 06.04.2010 AZS UMCS Lublin 28.632

13 Bieg 4 Weronika SKÓRA 31.10.2008 KS Agros Zamość 28.672 PB 

14 Bieg 3 Wiktoria HRYSZKO 13.02.2010 MKL Chełm 28.812 PB 

15 Bieg 3 Laura BRZYSKA 25.01.2011 AZS UMCS Lublin 28.863 PB 

16 Bieg 4 Katarzyna TYTOŃ 23.09.2010 KS Agros Zamość 29.073 PB 

17 Bieg 3 Nina OSZWA 28.08.2003 MKS Agros Chełm 29.344 PB 

18 Bieg 3 Julia MARCZYŃSKA 05.10.2010 MKS Żak Biała Podlaska 29.385

19 Bieg 5 Maja NIEMIEC 05.05.2009 MKL Chełm 29.443 PB 

20 Bieg 4 Laura TOCZKO 31.05.2010 MKL Chełm 30.264

21 Bieg 4 Kinga ZACHARCZUK 11.02.2009 MKL Chełm 31.225

22 Bieg 6 Lena RAKOWIECKA 07.04.2010 KS Agros Zamość 31.291

23 Bieg 6 Amanda WODYK 15.11.2010 KS Agros Zamość 32.442

24 Bieg 5 Marcelina ZIENKIEWICZ 16.05.2010 MKL Chełm 32.494

25 Bieg 5 Magdalena MATUSIEWICZ 20.03.2010 MKS Żak Biała Podlaska 33.325 PB 

26 Bieg 6 Michalina HODUN 24.11.2011 MKS Żak Biała Podlaska 37.213

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 01.06.2024   19:27:0
Wiatr: +0.6

1 419 Patryk RADWAN 02.10.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 21.615 PB 

2 423 Łukasz MIROSŁAW-PYDA 15.01.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 23.144 SB 

3 422 Stefan MENDEL 05.03.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 23.323

4 411 Artem KHOZIN 06.06.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 25.122

Bieg 2/2 Start: 01.06.2024   19:30:0
Wiatr: +0.4

1 414 Mikołaj CIEŚLAK 01.05.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 27.053
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2 20 Michał BARANOWSKI 17.03.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 28.238 PB 

3 50 Szymon NAJDYHOR 31.05.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 28.427

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patryk RADWAN 02.10.2007 AZS UMCS Lublin 21.611 PB 

2 Bieg 1 Łukasz MIROSŁAW-PYDA 15.01.2004 AZS UMCS Lublin 23.142 SB 

3 Bieg 1 Stefan MENDEL 05.03.2008 AZS UMCS Lublin 23.323

4 Bieg 1 Artem KHOZIN 06.06.2006 AZS UMCS Lublin 25.124

5 Bieg 2 Mikołaj CIEŚLAK 01.05.2008 AZS UMCS Lublin 27.051

6 Bieg 2 Michał BARANOWSKI 17.03.2010 MKS Żak Biała Podlaska 28.232 PB 

7 Bieg 2 Szymon NAJDYHOR 31.05.2010 MKS Żak Biała Podlaska 28.423

 

1000 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 01.06.2024   19:40:0

1 20 Lena MACHNOWSKA 23.09.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 3:07.797

2 947 Natalia ZDUNEK 23.07.2008 MKS Agros Chełm(LU) 3:08.2712

3 126 Magdalena CHUSTECKA 07.10.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 3:17.662 PB 

4 746 Amelia KOGUT 17.12.2008 MKL Chełm(LU) 3:19.483 PB 

5 38 Maja ILCZUK 21.06.2009 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 3:19.5711 PB 

6 103 Magdalena Urszula OLCHOWSKA 22.11.2010 MKS Unia Hrubieszów(LU) 3:21.279

7 107 Julia CZERWIŃSKA 15.01.2010 MKS Unia Hrubieszów(LU) 3:24.098 PB 

8 418 Helena MACIĄG 04.11.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 3:30.741

9 7 Helena PAJCZUK 29.10.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 3:52.736

400m 20 1:13.4

Międzyczasy

800m 20 2:31.2

Lena MACHNOWSKA

Lena MACHNOWSKA

 

1000 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 01.06.2024   19:45:0

1 2023 Miłosz CZERWONKA 12.07.2005 MKL Chełm(LU) 2:35.4011 PB 

2 426 Dominik KOWALCZYK 31.05.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 2:38.443 PB 

3 422 Tomasz CIĘSZCZYK 18.03.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 2:40.1015 PB 

4 423 Hubert SOBIESIAK 03.07.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 2:43.1413

5 722 Aleks ZIENKIEWICZ 14.06.2009 MKL Chełm(LU) 2:46.151 PB 

6 929 Paweł SENIUK 03.02.2009 MKS Agros Chełm(LU) 2:55.2710

7 724 Antoni DYŃSKI 14.12.2009 MKL Chełm(LU) 3:10.412 PB 

8 734 Ryszard DZIEDZICKI 08.02.2010 MKL Chełm(LU) 3:11.108 PB 

9 111 Alexander KNAP 01.08.2010 KS Agros Zamość(LU) 3:13.894 PB 

10 77 Ksawery BOGUCKI 08.04.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 3:44.309
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400m 426 1:03.1

Międzyczasy

800m 2023 2:01.9

Dominik KOWALCZYK

Miłosz CZERWONKA

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  01.06.2024  19:40:0

Start: 01.06.2024   18:45:0

1 217 Krzysztof GROCHOWSKI 10.01.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 7.251 SB +0.5

2 399 Tobiasz BUTRA 29.06.2005 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 7.077 +0.2

3 782 Paweł WYSZYŃSKI 03.08.2001 KS Podlasie Białystok(PD) 6.876 +0.1

4 779 Wojciech TOMCZYK 23.11.2002 KS Podlasie Białystok(PD) 6.642 SB +1.8

5 18 Szymon BOĆ 18.03.2007 KS Agros Zamość(LU) 6.6010 +0.4

6 439 Miłosz STRÓŻEK 13.10.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 6.6011 PB +0.6

7 131 Dawid CZAPKA 10.04.2008 KS Agros Zamość(LU) 6.103 +0.5

8 783 Dawid BALEJKO 13.02.2007 KS Podlasie Białystok(PD) 5.754 +0.4

9 780 Oskar KONDRAT 10.08.2008 KS Podlasie Białystok(PD) 5.649 +0.8

10 414 Mikołaj CIEŚLAK 01.05.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 5.145 0.0

I II III IV V VI

7.23 7.20 7.25 x 7.11 7.11Krzysztof GROCHOWSKI
0.0 +0.1 +0.5 0.0 +0.8 -0.1

6.84 7.04 6.78 7.07 x 4.80Tobiasz BUTRA
0.0 +0.1 -0.2 +0.2 +1.0 +0.3

6.72 6.87 6.84 5.27 x 6.51Paweł WYSZYŃSKI
0.0 +0.1 -0.2 +0.2 +1.0 +0.3

6.43 x 6.64 x 5.00 xWojciech TOMCZYK
0.0 -0.6 +1.8 +0.3 +0.4 +0.6

5.99 6.07 6.28 x 6.60 6.58Szymon BOĆ
-0.6 +0.3 -0.5 +0.4 +0.4 +0.6

6.14 6.46 6.46 6.29 6.60 6.21Miłosz STRÓŻEK
+0.3 +0.7 -0.9 +0.2 +0.6 +0.7

5.97 x x 5.93 6.10 6.05Dawid CZAPKA
0.0 -0.5 +0.7 -0.1 +0.5 +0.6

5.38 5.57 5.69 5.55 5.54 5.75Dawid BALEJKO
0.0 -0.1 +0.8 -0.4 +0.4 +0.4

5.36 5.64 5.62Oskar KONDRAT
0.0 +0.8 -0.6

5.14 5.05 xMikołaj CIEŚLAK
0.0 -0.3 +0.5

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  01.06.2024  20:20:0

Start: 01.06.2024   19:40:0

1 19 Magdalena DĄBSKA 19.10.2008 KS Agros Zamość(LU) 5.4315 PB +0.3

2 136 Kinga STASZCZUK 05.02.2003 KS Agros Zamość(LU) 5.426 PB +0.7

3 15 Roksana KOZŁOWSKA 12.04.2007 KS Agros Zamość(LU) 5.202 +0.6

4 15 Gabriela HUK 10.11.2008 KS Agros Zamość(LU) 4.308 +0.6

5 317 Natasza JABŁOŃSKA 13.10.2008 KS Agros Zamość(LU) 4.2816 +0.7

6 736 Katarzyna DRAGAN 30.03.2011 MKL Chełm(LU) 4.205 =PB +0.2
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I II III IV V VI

x 5.23 5.26 5.12 5.06 5.43Magdalena DĄBSKA
+0.3 +0.8 +0.8 +0.7 +0.3 +0.3

5.19 5.28 5.36 x 5.26 5.42Kinga STASZCZUK
+0.4 +0.4 +0.7 +0.7 +0.5 +0.7

4.86 5.06 5.20 5.03 5.09 5.15Roksana KOZŁOWSKA
+0.7 +0.3 +0.6 +0.8 +0.4 +0.5

x 4.07 4.15 3.98 4.12 4.30Gabriela HUK
+0.2 +0.6 +0.6 +0.4 +0.5 +0.6

4.09 x 4.01 4.28 4.28 4.28Natasza JABŁOŃSKA
+0.2 +0.6 +0.8 +0.7 +0.6 +0.5

4.00 4.20 4.18 3.88 4.02 4.02Katarzyna DRAGAN
+0.4 +0.2 +0.6 +0.6 +0.3 +0.7
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